

# OP3- TYÖ- JA YRITYSELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN

## Kirjallinen sopimus

Opiskelijan nimi		Ryhmä	
------------------	--	-------	--

Päiväys ja allekirjoitus	/ 20	opiskelijan allekirjoitus	
	/ 20	Juha Nurmi/apulaisrehtori	

Työnantajan nimi			
Työpaikan nimi			
Työtodistus	palautus viimeistään	<b>14.10.2022</b>	Hyväksytty
TET-raportti	palautus viimeistään	<b>14.10.2022</b>	Hyväksytty
Kurssin arviointi			

Kurssilla perehdytään omakohtaisesti kiinnostaviin ammattialoihin.

Kurssin tavoitteena on syventää tietoa työ- ja elinkeinoelämästä, eri ammattialoista sekä yrittäjyydestä. Pääosin itsenäisesti suoritettava kurssi edellyttää tutustumista ja työskentelyä itse valitussa ja hankitussa työpaikassa vähintään 30 tuntia. Opiskelija perehtyy lisäksi kyseiseen alaan, työnantajana toimivan yrityksen tai organisaation rakenteeseen ja toimintaan sekä työntekijöiltä edellytettäviin vaatimuksiin ja laatii näihin ja omiin kokemuksiinsa perustuvan raportin. Kurssi suoritetaan normaalin kouluajan ulkopuolella.

Osan kurssista voi suorittaa myös ammatti- ja koulutusalaan tutustumisena joissain alan ammatillisissa oppilaitoksissa ns. nuorisoasteen yhteistyönä. Oppilaitoksissa tapahtuva tutustuminen voi tapahtua mahdollisuuksien mukaan ns. oppilaitosten yhteistoiminta-aikoina. Tutustuminen korkea-asteen oppilaitoksiin voi tulla myös kysymykseen.

Kurssin toteuttamisen lähtökohtana ovat opiskelijoiden omat toiveet ja kiinnostukset. Kurssin voi suorittaa joko 2. tai 3. opintovuotena.

Kurssin suorittamisesta ja tutustumisjärjestelyistä on sovittava etukäteen apulaisrehtorin kanssa.

Kurssin arviointi: suoritusmerkintä (S).

# OP3- TYÖ- JA YRITYSELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN

## TET-raportti

<p>1.</p> <p>Minkä alan yritys oli kyseessä?</p>	<p><b>Kuvaile omin sanoin tutustumiskohteesi.</b></p>
<p>Mitä ammattinimikkeitä työntekijöillä oli ja minkälaisia olivat heidän keskeisimmät työtehtävänsä?</p>	
<p>Minkälaisilla koulutustaustoilla tehtäviin oli päädytty?</p>	
<p>Minkälaista osaamista ja taitoja heidän työssään edellytettiin?</p>	

## OP3- TYÖ- JA YRITYSELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN

<p><b>2.</b></p> <p>Mitkä olivat omat työtehtäväsi?</p>	<p><b>Kuvaile omin sanoin tutustumiskohteesi.</b></p>
<p>Minkälaisia uusia taitoja opit työpaikassasi?</p>	
<p>Millä tavalla tämä työkokemus vaikuttaa omaan koulutus- ja urasuunnitelmiisi?</p>	

<p><b>3.</b></p> <p>Minkälaista erityisosaamista työtehtävistä selviäminen edellytti?</p>	<p><b>Kuvaile omin sanoin tutustumiskohteesi.</b></p>
---	---

## OP3- TYÖ- JA YRITYSELÄMÄÄN TUTUSTUMINEN

<b>4.</b>  Mitä uutta opit ammateista ja työelämästä yleensä?  Mitkä olivat positiiviset huomiosi, mitä ennakkoluuloja kokemus vähensi ja mitkä huomiot yllättivät?	<b>Kuvaile omin sanoin.</b>

<b>5.</b>  Jos tutustuit koulutusalaan, miksi valitsit juuri kyseiset koulutusalat?  Minkälaista tietoa sait?  Kuinka kokemus vaikutti omiin jatkosuunnitelmiisi?	<b>Kuvaile omin sanoin.</b>